o neprevzeti dila stanoven, je zhotovitel povinen vadu nebo nedodelek odstranit nejpozdeji do 14 
kalendafnich dnu ode dne oboustranneho podpisu predavaciho protokolu, resp. zapisu o neprevzeti dila. 
O odstraneni vad a nedodelku sepisi smluvni strany protokol.

VII. CENA DILA

1. Smluvni strany se dohodly, ze celkova cena za dilo cini 1 215 750,-Kc (slovy
jedenmiliondvestepatnacttisicsedmsetpadesat korun ceskych) bez DPH. Tato cena je podrobne 
rozclenena v polozkovem rozpoctu, ktery je prilohou c. 2 teto smlouvy (dale jen „polozkovy rozpocet“).

2. V pripade rozporu ceny uvedene v predchozim odstavci a ceny vyplyvajici z polozkoveho rozpoctu je

[...]

V pripade prodleni zhotovitele s odstranenim vad nebo nedodelku vyplyvajicich z predavaciho protokolu, 
vyplynuvsich ze zkusebniho provozu dila, je-li touto smlouvou, prilohou c. 1 teto smlouvy nebo 
objednatelem pozadovan, nebo zarucnich vad zjistenych v zarucni dobe, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvni pokutu ve vysi 1500,- Kc (slovy Jedentisicpetset korun ceskych) za kazdy i zapocaty 
den prodleni do okamziku jejich odstraneni.

6. V pripade prodleni zhotovitele s odstranenim havarie je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvni 
pokutu ve vysi 3000,- Kc (slovy Tritisice korun ceskych) za kazdy i zapocaty den prodleni do okamziku

[...]

400,- Kc (slovy ctyrista Kc)

• Personalistika ... 400,- Kc (slovy ctyrista Kc)

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytovani nize uvedenych servisnich sluzeb smluvni 
cenu bez DPH za 1 kalendarni rok ve vysi:

• Legislativni update-Financni kontrola ... 11 160,-Kc (slovy jedenacttisicjednostosedesat Kc)

• Legislativni update - Datove trziste - manazerska kontrola ... 24 903,- Kc (slovy 
dvacetctyfitisicdevetsettri Kc)

• Legislativni update - Portal obcana a elektronicke dokumenty ... 23 244,- Kc (slovy 
dvacettfitisicdvestectyficetctyri Kc)

• Legislativni update - Personalistika ... 20 457,- Kc (slovy dvacettisicctyristapadesatsedm Kc)

3. Cena v tomto c lanku je uvedena bez DPH.

4. K cene plneni bude pripoctena DPH v prislusne vysi die platnych pravnich predpisu licinnych v okamziku 
poskytovani servisnich sluzeb.

VI.
FAKTURACE A PLATEBNI PODMINKY

1. Cenu za poskytovani servisnich sluzeb se Objednatel zavazuje platit na zaklade faktur (dale jen „faktura“)